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Prova 23 Femin., 100m Mariposa Absolutos
14-07-2019 - 9:00 Grafiporto Resultados
RN Absoluto 58.76 Sara Freitas, OLIVEIRA POR Budapeste (HUN) 12-08-2010
RN Sen 58.76 Sara Freitas, OLIVEIRA POR Budapeste (HUN) 12-08-2010
RN 17 1:00.95 Sara Freitas, OLIVEIRA POR Berlim (GER) 01-08-2002
RN 16 1:01.48 Sara Francisco, CRUZ ADBA Faro 20-07-2009
RN Juv A 1:02.02 Mariana Pacheco, CUNHA CFP Oeiras 14-04-2019
RN Juv B 1:03.66 Carolina Miranda, FERNANDES CGA Coimbra 06-04-2019
Recorde Regional 50m Absoluto 58.76 Sara Freitas, OLIVEIRA FCP Budapeste (HUN) 12-08-2010
Recorde Regional 50m Sen 58.76 Sara Freitas, OLIVEIRA FCP Eindhoven (NED) 12-08-2010
Recorde Regional 50m 17 1:00.95 Sara Freitas, OLIVEIRA FCP Berlin (GER) 01-08-2002
Recorde Regional 50m 16 1:02.66 Sara Freitas, OLIVEIRA FCP Malta (MLT) 08-07-2001
Recorde Regional 50m Juv A 1:02.02 Mariana Pacheco, CUNHA CFP Oeiras 14-04-2019
Recorde Regional 50m Juv B 1:03.73 Mariana Pacheco, CUNHA CFP Coimbra 19-05-2018

Femininos Seniores Sen: 1:13.08  /  Femininos Juniores Jun: 1:15.24  /  Femininos Juvenil B Juv B: 1:20.98  /
Femininos Juvenil A Juv A: 1:20.24

Pontos: FINA 2019

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final FINA PTS Obs

Absolutos

1. Mariana Pacheco, CUNHA F 124577 04 Fluvial Portuense 1:02.51 699 39,00
2. Filipa Viamonte, FERNANDES F 122198 02 Vitória Sport Clube 1:06.37 584 37,00
3. Sofia Gales, PINTO F 129409 01 Clube Colegio de Lamas 1:07.20 562 36,00
4. Ana Beatriz, MARTINS F 108375 99 Famalicão 1:08.27 536 35,00
5. Isabel Porfirio, PEGO F 121336 01 Fluvial Portuense 1:08.70 526 34,00
6. Mafalda Joana, OLIVEIRA F 119096 02 Aquatico Pacense 1:08.76 525 33,00
7. Jessica Catarina, CRUZ F 124698 04 Aquatico Pacense 1:09.32 512 32,00
8. Eduarda Reis, SILVA F 121702 03 Famalicão 1:09.69 504 31,00
9. Carolina Santos, SILVA F 23208 86 Ginásio Santo Tirso 1:09.71 504 30,00

10. Matilde Mota, DOMINGUES F 122289 03 Clube Colegio de Lamas 1:10.15 494 29,00
11. Daniela Oliveira, RODRIGUES F 118056 02 Natacao de Valongo 1:10.21 493 28,00
12. Daniela Filipa, ROCHA F 128609 02 Aquatico Pacense 1:10.37 490 -
13. Barbara Daniela, TROIA F 128479 04 Vilacondense 1:10.57 485 26,00
14. Beatriz Rosa, TROIA F 127809 04 Vilacondense 1:11.05 476 25,00
15. Rita Salome, COSTA F 130078 04 Aquatico Pacense 1:11.07 475 -
16. Maria Manuel, RIOS F 201297 04 Leixões Sport Clube 1:11.38 469 23,00
17. Maria Freitas, CASTRO F 124809 03 Assoc. Desportiva de Fafe 1:11.73 462 22,00
18. Ada Lobo, PASSOS F 124968 04 Famalicão 1:12.55 447 -
19. Luisa Coelho, QUINTA F 127981 05 Leixões Sport Clube 1:12.72 444 20,00
20. Catarina Cardoso, LIMA F 131610 04 Clube Naval Povoense 1:13.49 430 19,00
21. Beatriz Daniela, MACEDO F 124313 02 Vitória Sport Clube 1:13.61 428 18,00
22. Bruna Costa, SOARES F 124579 04 Leixões Sport Clube 1:14.06 420 -
23. Helena Isabel, FELGUEIRAS F 122011 03 Natacao de Valongo 1:14.17 418 16,00
24. Eduarda Filipa, LIMA F 124738 04 Vilacondense 1:14.88 406 -
25. Nara Soraia, NOGUEIRA F 127914 05 Natacao de Valongo 1:15.60 395 -
26. Ines Alves, CORREIA F 200769 05 Leixões Sport Clube 1:16.63 379 -
27. Diana Isabel, NEVES F 124771 04 Fluvial Portuense 1:17.78 362 -
28. Joana Raquel, TAVARES F 122229 01 AP Vila D Este 1:20.26 330 11,00

FTL

29. Ana Isabel, REIS F 123703 01 Ginásio Santo Tirso 1:20.65 325 10,00
FTL

WDR Mariana Fernandes, BARBOSA F 121985 02 Porto -
WDR Maria Francisca, CABRAL F 118113 00 Porto -
WDR Ana Rita, FARIA F 117417 00 Porto -
WDR Ines Correia, MARTINS F 129741 04 Porto -
WDR Carolina Teixeira, PINHO F 124769 04 Porto -
WDR Leonor Santos, SILVA F 121982 03 Porto -
WDR Catarina Silva, SOARES F 121977 03 Porto -
WDR Alexia Bastos, BARROS F 128583 04 Assoc. Desportiva de Fafe -
WDR Maria Sa, MACEDO F 130889 03 Fluvial Portuense -
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Prova 23, Femin., 100m Mariposa

Absolutos

1. Filipa Viamonte, FERNANDES F 122198 02 Vitória Sport Clube 1:06.37 584 37,00
2. Sofia Gales, PINTO F 129409 01 Clube Colegio de Lamas 1:07.20 562 36,00
3. Ana Beatriz, MARTINS F 108375 99 Famalicão 1:08.27 536 35,00
4. Isabel Porfirio, PEGO F 121336 01 Fluvial Portuense 1:08.70 526 34,00
5. Mafalda Joana, OLIVEIRA F 119096 02 Aquatico Pacense 1:08.76 525 33,00
6. Eduarda Reis, SILVA F 121702 03 Famalicão 1:09.69 504 31,00
7. Carolina Santos, SILVA F 23208 86 Ginásio Santo Tirso 1:09.71 504 30,00
8. Matilde Mota, DOMINGUES F 122289 03 Clube Colegio de Lamas 1:10.15 494 29,00
9. Daniela Oliveira, RODRIGUES F 118056 02 Natacao de Valongo 1:10.21 493 28,00

10. Daniela Filipa, ROCHA F 128609 02 Aquatico Pacense 1:10.37 490 -
11. Maria Freitas, CASTRO F 124809 03 Assoc. Desportiva de Fafe 1:11.73 462 22,00
12. Beatriz Daniela, MACEDO F 124313 02 Vitória Sport Clube 1:13.61 428 18,00
13. Helena Isabel, FELGUEIRAS F 122011 03 Natacao de Valongo 1:14.17 418 16,00
14. Joana Raquel, TAVARES F 122229 01 AP Vila D Este 1:20.26 330 11,00

FTL

15. Ana Isabel, REIS F 123703 01 Ginásio Santo Tirso 1:20.65 325 10,00
FTL

WDR Mariana Fernandes, BARBOSA F 121985 02 Porto -
WDR Maria Francisca, CABRAL F 118113 00 Porto -
WDR Ana Rita, FARIA F 117417 00 Porto -
WDR Leonor Santos, SILVA F 121982 03 Porto -
WDR Catarina Silva, SOARES F 121977 03 Porto -
WDR Maria Sa, MACEDO F 130889 03 Fluvial Portuense -

Seniores

1. Sofia Gales, PINTO F 129409 01 Clube Colegio de Lamas 1:07.20 562 36,00
2. Ana Beatriz, MARTINS F 108375 99 Famalicão 1:08.27 536 35,00
3. Isabel Porfirio, PEGO F 121336 01 Fluvial Portuense 1:08.70 526 34,00
4. Carolina Santos, SILVA F 23208 86 Ginásio Santo Tirso 1:09.71 504 30,00
5. Joana Raquel, TAVARES F 122229 01 AP Vila D Este 1:20.26 330 11,00

FTL

6. Ana Isabel, REIS F 123703 01 Ginásio Santo Tirso 1:20.65 325 10,00
FTL

WDR Maria Francisca, CABRAL F 118113 00 Porto -
WDR Ana Rita, FARIA F 117417 00 Porto -

Juniores

1. Filipa Viamonte, FERNANDES F 122198 02 Vitória Sport Clube 1:06.37 584 37,00
2. Mafalda Joana, OLIVEIRA F 119096 02 Aquatico Pacense 1:08.76 525 33,00
3. Eduarda Reis, SILVA F 121702 03 Famalicão 1:09.69 504 31,00
4. Matilde Mota, DOMINGUES F 122289 03 Clube Colegio de Lamas 1:10.15 494 29,00
5. Daniela Oliveira, RODRIGUES F 118056 02 Natacao de Valongo 1:10.21 493 28,00
6. Daniela Filipa, ROCHA F 128609 02 Aquatico Pacense 1:10.37 490 -
7. Maria Freitas, CASTRO F 124809 03 Assoc. Desportiva de Fafe 1:11.73 462 22,00
8. Beatriz Daniela, MACEDO F 124313 02 Vitória Sport Clube 1:13.61 428 18,00
9. Helena Isabel, FELGUEIRAS F 122011 03 Natacao de Valongo 1:14.17 418 16,00

WDR Mariana Fernandes, BARBOSA F 121985 02 Porto -
WDR Leonor Santos, SILVA F 121982 03 Porto -
WDR Catarina Silva, SOARES F 121977 03 Porto -
WDR Maria Sa, MACEDO F 130889 03 Fluvial Portuense -

Juvenis B

1. Luisa Coelho, QUINTA F 127981 05 Leixões Sport Clube 1:12.72 444 20,00
2. Nara Soraia, NOGUEIRA F 127914 05 Natacao de Valongo 1:15.60 395 -
3. Ines Alves, CORREIA F 200769 05 Leixões Sport Clube 1:16.63 379 -
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Prova 23, Femin., 100m Mariposa

Juvenis A

1. Mariana Pacheco, CUNHA F 124577 04 Fluvial Portuense 1:02.51 699 39,00
2. Jessica Catarina, CRUZ F 124698 04 Aquatico Pacense 1:09.32 512 32,00
3. Barbara Daniela, TROIA F 128479 04 Vilacondense 1:10.57 485 26,00
4. Beatriz Rosa, TROIA F 127809 04 Vilacondense 1:11.05 476 25,00
5. Rita Salome, COSTA F 130078 04 Aquatico Pacense 1:11.07 475 -
6. Maria Manuel, RIOS F 201297 04 Leixões Sport Clube 1:11.38 469 23,00
7. Ada Lobo, PASSOS F 124968 04 Famalicão 1:12.55 447 -
8. Catarina Cardoso, LIMA F 131610 04 Clube Naval Povoense 1:13.49 430 19,00
9. Bruna Costa, SOARES F 124579 04 Leixões Sport Clube 1:14.06 420 -

10. Eduarda Filipa, LIMA F 124738 04 Vilacondense 1:14.88 406 -
11. Diana Isabel, NEVES F 124771 04 Fluvial Portuense 1:17.78 362 -

WDR Ines Correia, MARTINS F 129741 04 Porto -
WDR Carolina Teixeira, PINHO F 124769 04 Porto -
WDR Alexia Bastos, BARROS F 128583 04 Assoc. Desportiva de Fafe -

EXH Mona, MARCHANT F 02 Toulouse Olympique Aero 1:13.46 430 -
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